ad celebrandum missarum solemnia prajsumat

cum baculo introire, aut velato capite altario Dei

assistere, quoniam et Apostolus prohibet viros ve-

lato capite orare in Ecclesia : et si temere prajsum-

pserit, communione privetur.

« Ut episcopus^ aut presbyter, dum ingressus

fuerit ad missarum solemnia celebranda, nullo

modo audeat data (dicta) oratione recedere, ut ab

alio episcopo aut presbytero suppleantur missaruin

solemnia : sed qui initium ponit, snppleat usque

ad finem. Quia scriptum est'': Qui perseveraverit

usque in finem, hic salvus erit. Si quis vero pra;-

sumpserit prater quod posuimus agere, a sacro

corpore et sanguine Domini nostri Jesu Chrisli sit

suspensus.

23. « Scripsimus de gradibus cognationum,

vel quomodo debeant quilibet amodo, et deinceps

' Cap. i. Dist. xclii. — 2 Cap. 5. Viden. Conc. Gregor. II. —
3 Cap. 6. — ' Levil. xviii. Vide Synod. Eugeu. II. et Leo IV. c. 38.

Ivopart. IX. c. 21. — 5 Cap. 7. Conc. Grcgor. II. — * Ibid. cap. 8. —
' Cap. 9. 26. q. vii. Si quis kal. Vidend. Synod. c. 62.

> Veron. p. 14. Cap. 10. — ^ Cap. 11. Initium est canoiiis xliv.

Concil. Carlliag. III. — ^ Cap. 12. — * Verou. p. 14. Cap. 13. De

cons. d. 1. c. nullus. — ^Cap. i4. — ^ Matth. xx.

ZACHARI^ ANNTJS 2, — CHRTSTI 7'i3 487

legitimoconjugio copiilari. Et quia divina clemcii-

tia iios congrcgavit in unum, ut ea, qua; nccessaria

sunt pro salute animarum. capitula vobis ea, quie

saepins scripta sunt, enarrare stuclui, ad memo-
riam vobis quippe reducens, quod beatae memoriae

prajcessor noster Gregorius, hnjus ApostolicEe Sedis

junior PP. propter aliquas illicitas conjunctiones,

qus fiebant per hanc Italiam, seu Longobardorum

pro^inciam, vel in aliis locis, aggregato sacerdotali

collegio, promulgata sententia, anathematis vin-

culo obUgavit. Sed dum cerno adhuc populos in

eodem errore persistere (quod ingemiscens dico)

quoniam Christianorum aniniBe dum diabolica

fraude decipiuntur, timeo, ne nos, qui rectores

animarum vocamur, si earum salutem providere

negleximus, ajustojudice pro ilhstorqueamur. Sed

neque hocsilendum est, quod inGermaniae jiartibus

itadiuvulgatumest', quodquidemin arcliivo no-

straj sanctuB Ecclesiae scrifituni minime reperimus,

ipsis tanien asserentibus hominibus de Germaniae

liartibus dithcimus, quod beatte recordationis san-

ctus Gregorius iiapa, dum eos ad religionem Clni-

stianilatis divina gratia illijstraret , hcentiam ilhs

dedisset in (juarla se copulare generatione, [quod

quidcm Christianis licitum uon est, dum usque se